
U S N E S E N Í 
 

ze 7. schůze Rady města Letovice konané 20. 03. 2019  
 
 
2019-RM-7-01 
Rada města Letovice bere na vědomí plnění úkolů finančního odboru k 20. 3. 2019.   
 

2019-RM-7-02 
Rada města Letovice bere na vědomí plnění úkolů odboru výstavby a ŽP ke dni 20. 3. 2019. 
 

2019-RM-7-03 
Rada města Letovice bere na vědomí plnění úkolů tajemnice MěÚ k dnešnímu jednání RM. 
 

2019-RM-7-04 
Rada města Letovice schvaluje vzorovou Darovací smlouvu s žadateli o finanční dar, dle 
předložené dokumentace. 
 

2019-RM-7-05 
Rada města Letovice schvaluje finanční dar a Darovací smlouvu ve výši 10.000,- Kč 
Masarykově střední škole Letovice, příspěvkové organizaci, na podporu krajské konference 
Enersol 2019, dle vzorové smlouvy.  
 

2019-RM-7-06 
Rada města Letovice schvaluje poskytnout finanční dar a Darovací smlouvu AFK Letovice, z. s., 
Letovice, Tyršova 1105/27, PSČ 679 61, IČO 62076159, na pronájem pozemku parc. č. 1210/6 v 
k.ú. Letovice od pronajímatele [osobní údaj odstraněn] ve výši 12.206,- Kč, dle vzorové smlouvy. 
 

2019-RM-7-07 
Rada města Letovice schvaluje finanční dar a Darovací smlouvu ve výši 5.000,- Kč 
CHORNICKÉMU ŽELEZNIČNÍMU KLUBU, z.s, Třebovice 230, IČO 68245483, na tradiční 
"Mikulášskou jízdu zvláštního vlaku", která se uskuteční 24. 11. 2019, dle vzorové smlouvy.  
 

2019-RM-7-08 
Rada města Letovice schvaluje finanční dar a Darovací smlouvu pro Spřízněni hlínou, z.s. 
Pražská 648/74, Letovice, IČO 07787448, na kulturně hudební akce, ve výši 10.000,- Kč, dle 
vzorové smlouvy. 
 

2019-RM-7-09 
Rada města Letovice schvaluje finanční dar a Darovací smlouvu ve výši 15.000,- Kč pro pana 
Davida Koudelku, Meziříčko 94, a Tomáše Koudelku, Lesná 28, Letovice, na podporu 
reprezentace v závodech v přívlači z lodi v lovu ryb na umělé nástrahy, dle vzorové smlouvy.  
 

2019-RM-7-10 
Rada města Letovice schvaluje poskytnout dotaci a uzavřít Dotační smlouvu z Dotačního 
programu Města Letovice pro rok 2019 žadateli [osobní údaj odstraněn], ve výši 1.451,- Kč, dle 
vzorové smlouvy. 
 
 
 



2019-RM-7-11 
Rada města Letovice schvaluje poskytnout dotaci a uzavřít Dotační smlouvu z Dotačního 
programu Města Letovice pro rok 2019 žadateli FAN-CLUB „BOP KŘETÍNKA“, z. s., 
zastoupený Radovanem Plškem, sídlem Zámecká 12/18, 679 61 Letovice, IČO 26542374, ve výši 
36.000,- Kč, dle vzorové smlouvy. 
 

2019-RM-7-12 
Rada města Letovice schvaluje poskytnout dotaci a uzavřít Dotační smlouvu z Dotačního 
programu Města Letovice pro rok 2019 žadateli Sportovní klub Bacardi hockey team Letovice, z. 
s., zastoupený Vladimírem Stejskalem, sídlem Nerudova 584/16, 679 61 Letovice, IČO 
26681340, ve výši 24.189,- Kč, dle vzorové smlouvy. 
 

2019-RM-7-13 
Rada města Letovice schvaluje poskytnout dotaci a uzavřít Dotační smlouvu z Dotačního 
programu Města Letovice pro rok 2019 žadateli Raketomodelářský klub Letostroj Letovice, p. s., 
zastoupený Jiřím Kašparem, sídlem Skrchov 3, 679 61 Letovice, IČO 62075012, ve výši 15.000,- 
Kč, dle vzorové smlouvy. 
 

2019-RM-7-14 
Rada města Letovice schvaluje poskytnout dotaci a uzavřít Dotační smlouvu z Dotačního 
programu Města Letovice pro rok 2019 žadateli Ing. Marek Chládek, se sídlem Letovice, Na 
Vyhlídce 869/25, IČ 01521853, ve výši 17.000,- Kč, dle vzorové smlouvy. 
 

2019-RM-7-15 
Rada města Letovice schvaluje poskytnout dotaci a uzavřít Dotační smlouvu z Dotačního 
programu Města Letovice pro rok 2019 žadateli Junák – český skaut, středisko Erb Letovice, z. 
s., zastoupený Vilémem Hegerem, sídlem Jevíčská 169/54, 679 61 Letovice, IČO 16343735, ve 
výši 20.000,- Kč, dle vzorové smlouvy. 
 

2019-RM-7-16 
Rada města Letovice schvaluje poskytnout dotaci a uzavřít Dotační smlouvu z Dotačního 
programu Města Letovice pro rok 2019 žadateli Spolek pro obnovu tradic v Babolkách, 
zastoupený Irenou Pelíškovou, sídlem Babolky 4, 679 61 Letovice, IČO 22898115, ve výši 
4.000,- Kč, dle vzorové smlouvy. 
 

2019-RM-7-17 
Rada města Letovice schvaluje poskytnout dotaci a uzavřít Dotační smlouvu z Dotačního 
programu Města Letovice pro rok 2019 žadateli Svaz tělesně postižených  v České republice, z. 
s., zastoupený Hanou Kudovou, sídlem Na Vyhlídce 803/17, 679 61 Letovice, IČO 711808852, 
ve výši 25.000,- Kč, dle vzorové smlouvy. 
 

2019-RM-7-18 
Rada města Letovice schvaluje poskytnout dotaci a uzavřít Dotační smlouvu z Dotačního 
programu Města Letovice pro rok 2019 žadateli ELIM Letovice, o.p.s., zastoupený Pavlem 
Kratochvílem, sídlem Okružní 815/13, 679 61 Letovice, IČO 02358786, ve výši 33.500,- Kč v 
oblasti Zdravé město, podpora volnočasových aktivit a ostatní, dle vzorové smlouvy. 
 
 
 
 



2019-RM-7-19 
Rada města Letovice schvaluje poskytnout dotaci a uzavřít Dotační smlouvu z Dotačního 
programu Města Letovice pro rok 2019 žadateli ELIM Letovice, o.p.s., zastoupený Pavlem 
Kratochvílem, sídlem Okružní 815/13, 679 61 Letovice, IČO 02358786, ve výši 50.000,- Kč v 
oblasti Kultura a školství, dle vzorové smlouvy. 
 

2019-RM-7-20 
Rada města Letovice schvaluje poskytnout dotaci a uzavřít Dotační smlouvu z Dotačního 
programu Města Letovice pro rok 2019 žadateli ELIM Letovice, o.p.s., zastoupený Pavlem 
Kratochvílem, sídlem Okružní 815/13, 679 61 Letovice, IČO 02358786, ve výši 50.000,- Kč v 
Sociální oblasti, dle vzorové smlouvy. 
 

2019-RM-7-21 
Rada města Letovice schvaluje poskytnout dotaci a uzavřít Dotační smlouvu z Dotačního 
programu Města Letovice pro rok 2019 žadateli Základní odborová organizace odborového svazu 
státních orgánů a organizací při Městském úřadu Letovice, zastoupeným předsedou Jaroslavem 
Halatou, se sídlem Letovice, Masarykovo náměstí 210/16, IČ 62077813, ve výši 50.000,- Kč, dle 
vzorové smlouvy. 
 

2019-RM-7-22 
Rada města Letovice schvaluje poskytnout dotaci a uzavřít Dotační smlouvu z Dotačního 
programu Města Letovice pro rok 2019 žadateli [osobní údaj odstraněn] , ve výši 3.000,- Kč, dle 
vzorové smlouvy. 
 

2019-RM-7-23 
Rada města Letovice schvaluje poskytnout dotaci a uzavřít Dotační smlouvu z Dotačního 
programu Města Letovice pro rok 2019 žadateli SH ČMS Letovice, se sídlem Letovice, Nové 
město 11, IČ 43420605, zastoupené Petrem Dokoupilem, ve výši 5.000,- Kč, dle vzorové 
smlouvy. 
 

2019-RM-7-24 
Rada města Letovice schvaluje poskytnout dotaci a uzavřít Dotační smlouvu z Dotačního 
programu Města Letovice pro rok 2019 žadateli Sbor dobrovolných hasičů Chlum, zastoupený 
Jaromírem Toulem, se sídlem Chlum 41, 679 61 Letovice, IČ 653338693, ve výši 12.000,- Kč, 
dle vzorové smlouvy. 
 

2019-RM-7-25 
Rada města Letovice schvaluje poskytnout dotaci a uzavřít Dotační smlouvu z Dotačního 
programu Města Letovice pro rok 2019 žadateli Moravský rybářský svaz, z. s., pobočný spolek 
Letovice, se sídlem Letovice 679 61, Česká 28, zastoupené Ing. Radkem Zemánkem, IČO 
00546763, ve výši 15.000,- Kč, dle vzorové smlouvy. 
 

2019-RM-7-26 
Rada města Letovice schvaluje poskytnout dotaci a uzavřít Dotační smlouvu z Dotačního 
programu Města Letovice pro rok 2019 žadateli [osobní údaj odstraněn] ve výši 10.000,- Kč, dle 
vzorové smlouvy. 
 
 
 



2019-RM-7-27 
Rada města Letovice schvaluje poskytnout dotaci a uzavřít Dotační smlouvu z Dotačního 
programu Města Letovice pro rok 2019 žadateli DOTYK II, o.p.s., zastoupený Mgr. Josefem 
Svobodou, se sídlem Brno - Přízřenice 619 00, Vídeňská 11/1127, IČ 29277817, ve výši 8.000,- 
Kč, dle vzorové smlouvy. 
 

2019-RM-7-28 
Rada města Letovice schvaluje poskytnout dotaci a uzavřít Dotační smlouvu z Dotačního 
programu Města Letovice pro rok 2019 žadateli Mateřské centrum Veselý Paleček z.s., 
zastoupený Ivanou Kuncovou, se sídlem K. J. Mašky 2, 678 01 Blansko, IČ 22838015, ve výši 
30.000,- Kč, dle vzorové smlouvy. 
 

2019-RM-7-29 
Rada města Letovice schvaluje poskytnout dotaci a uzavřít Dotační smlouvu z Dotačního 
programu Města Letovice pro rok 2019 žadateli Nové sdružení zdravotně postižených v 
Letovicích, z. s., zastoupený Bořivojem Rašovským, se sídlem Letovice, B. Martinů 964/2, IČ 
26606232, ve výši 50.000,- Kč, dle vzorové smlouvy. 
 

2019-RM-7-30 
Rada města Letovice schvaluje poskytnout dotaci a uzavřít Dotační smlouvu z Dotačního 
programu Města Letovice pro rok 2019 žadateli Petřivalského nadace, zastoupený doc. MUDr. 
Tomášem Skřičkou, CSc., se sídlem Mendlovo náměstí 1a, Brno - město 603 00, IČ 44992467, 
ve výši 6.000,- Kč, dle vzorové smlouvy. 
 

2019-RM-7-31 
Rada města Letovice schvaluje poskytnout dotaci a uzavřít Dotační smlouvu z Dotačního 
programu Města Letovice pro rok 2019 žadateli Sjednocená organizace nevidomých a 
slabozrakých ČR (SONS ČR), z.s., zastoupený Věrou Peterkovou, se sídlem Blansko 678 01, 
Oblastní pobočka Blansko, K. J. Mašky 2, IČ 65399447, ve výši 3.000,- Kč, dle vzorové 
smlouvy. 
 

2019-RM-7-32 
Rada města Letovice schvaluje poskytnout dotaci a uzavřít Dotační smlouvu z Dotačního 
programu Města Letovice pro rok 2019 žadateli Okáčová Yvona, datum narození 6. 4. 1963, se 
sídlem Olešnice 679 74, Křtěnovská 309, IČ 68695438, ve výši 6.000,- Kč, dle vzorové smlouvy. 
 

2019-RM-7-33 
Rada města Letovice schvaluje neposkytnout dotaci z Dotačního programu Města Letovice pro 
rok 2019 žadateli Sbor dobrovolných hasičů Jasinov, sídlo Jasinov 59, Letovice, IČ 65338537. 
 

2019-RM-7-34 
Rada města Letovice schvaluje neposkytnout dotaci z Dotačního programu Města Letovice pro 
rok 2019 žadateli Oblastní spolek Českého červeného kříže Blansko, sídlo Sadová 149/2, 
Blansko, IČ 00426288. 
 

2019-RM-7-35 
Rada města Letovice provedení rozpočtového opatření č. 3/2019, které upravuje schválený 
rozpočet na rok 2019: 
- na straně rozpočtu příjmů navýšení o 66.900,- Kč, odd. 00, 10, 37 



- na straně rozpočtu výdajů navýšení o 96.400,- Kč, odd. 53, 37 
- na straně rozpočtu financování navýšení o 29.500,- Kč, odd. 00. 
 

2019-RM-7-36 
Rada města Letovice schvaluje provedení rozpočtového opatření č. 4/2019, které upravuje 
schválený rozpočet na rok 2019: 
- na straně rozpočtu příjmů navýšení o 726.400,- Kč u odd 00,64 
- na straně rozpočtu výdajů navýšení o 948.800,- Kč u odd 43,64 
- na straně rozpočtu financování navýšení o 222.400,- Kč u odd. 00 
 

2019-RM-7-37 
Rada města Letovice schvaluje provedení rozpočtového opatření č. 5/2019, které upravuje 
schválený rozpočet na rok 2019: 
- na straně rozpočtu příjmů navýšení o 4.892.200,00 Kč odd. 00 
- na straně rozpočtu výdajů navýšení o 4.892.200,00 Kč odd. 31 
 

2019-RM-7-38 
Rada města Letovice schvaluje jako dodavatele díla "Oprava kapličky Zboněk" Zdeňka Tomana, 
Meziříčko 66, 679 61 Letovice, IČ: 46246525, za cenu 361.100,30 Kč včetně DPH. 
 

2019-RM-7-39 
Rada města Letovice schvaluje znění smlouvy s dodavatelem Zdeňkem Tomanem, Meziříčko 66, 
679 61 Letovice, IČ: 46246525 na dílo "Oprava kapličky Zboněk" za cenu 361.100,30 Kč včetně 
DPH a pověřuje starostu jejím podpisem. 
 

2019-RM-7-40 
Rada města Letovice schvaluje znění smlouvy o právu provést stavbu uzavíranou mezi Marií 
Ochranovou a Městem Letovice v rámci stavební akce „Chlum – stavební úpravy osvětlení“ a 
pověřuje starostu jejím podpisem.    
 

2019-RM-7-41 
Rada města Letovice bere na vědomí plnění plánovaných akcí města v roce 2019. 
 

2019-RM-7-42 
Rada města Letovice ruší výběrové řízení na zakázku malého rozsahu „Lokalita Komenského, 
Letovice – technická a dopravní infrastruktura - projektová dokumentace pro územní řízení“ a 
ukládá technickému odboru vypsat nové výběrové řízení. 
 

2019-RM-7-43 
Rada města Letovice schvaluje uzavření rámcové kupní smlouvy na prodej kůrovcového dřeva z 
městských lesů s firmou Ing. Roman Macének, Okružní 1964/1, Blansko, a pověřuje starostu 
města Letovice jejím podpisem.  
 

2019-RM-7-44 
Rada města Letovice schvaluje uzavřít rámcovou smlouvu na pěstební práce v lesích města 
Letovice s firmou Karel Dufek, Milonice 11, 679 22 Lipůvka, a pověřuje starostu města 
podpisem smlouvy. 
 
 
 
 



2019-RM-7-45 
Rada města Letovice schvaluje jako zhotovitele díla „Uvedení Územního plánu Letovice do 
souladu s aktuální digitální mapou“ Urbanistické středisko Brno, spol. s r.o., Příkop 8, 602 00 
Brno, za cenu s DPH 528.770,- Kč. 
 

2019-RM-7-46 
Rada města Letovice schvaluje návrh smlouvy s firmou Urbanistické středisko Brno, spol. s r.o., 
Příkop 8, 602 00 Brno, IČ 18824463, na zpracování díla „ Uvedení Územního plánu Letovice do 
souladu s aktuální digitální mapou“  a pověřuje starostu jejím podpisem. 
 

2019-RM-7-47 
Rada města Letovice schvaluje uzavření Rámcové smlouvy o službách elektronických 
komunikací a o prodeji elektronických komunikačních zařízení a jejich příslušenství č. 62868390 
s firmou T-Mobil Czech Republic, Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4 (příloha č. 1). 
 

2019-RM-7-48 
Rada města Letovice schvaluje uzavření Dodatku – prodloužení účastnické smlouvy pro 
telefonní čísla uvedená v příloze této smlouvy s firmou T-Mobil Czech Republic, Tomíčkova 
2144/1, 148 00 Praha 4 (příloha č. 2). 
 

2019-RM-7-49 
Rada města Letovice schvaluje uzavření Dohod o ukončení smlouvy a účastnické smlouvy pro 
právnickou osobu (převod telefonních čísel od stejného operátora) s firmou T-Mobil Czech 
Republic, Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, pro telefonní čísla uvedená v bodě 2 důvodové 
zprávy (příloha č. 3). 
 

2019-RM-7-50 
Rada města Letovice schvaluje uzavření Účastnické smlouvy s firmou T-Mobil Czech Republic, 
Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4 (převod telefonního čísla od stejného operátora z kreditu na 
smlouvu) pro telefonní číslo uvedené v bodě 2 důvodové zprávy (příloha č. 4). 
 

2019-RM-7-51 
Rada města Letovice schvaluje uzavření Účastnických smluv pro firemní zákazníky - právnická 
osoba s firmou T-Mobil Czech Republic, Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, pro telefonní čísla 
uvedená v bodě 3 důvodové zprávy (příloha č. 5). 
 

2019-RM-7-52 
Rada města Letovice schvaluje uzavření Účastnické smlouvy pro firemní zákazníky s firmou T-
Mobil Czech Republic, Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, převod telefonního čísla uvedeného 
v bodě 4 důvodové zprávy od jiného operátora na služební číslo (příloha č. 6). 
 

2019-RM-7-53 
Rada města Letovice schvaluje uzavření Účastnické smlouvy s firmou T-Mobil Czech Republic 
a.s., Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, na nové služební telefonní číslo uvedené v bodě 5 
důvodové zprávy (příloha č.7). 
 

2019-RM-7-54 
Rada města Letovice doporučuje zastupitelstvu města Letovice nevyhlásit záměr prodeje části 
pozemku p.č. 203 v katastrálním území Třebětín u Letovic.  



2019-RM-7-55 
Rada města Letovice schvaluje vyhlásit záměr prodeje částí pozemků p.č. 278/9 a 227/15 v k.ú. 
Kladoruby. 
 

2019-RM-7-56 
Rada města Letovice schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene č. PV-014330042717/001 se 
společností E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, PSČ 370 01, IČ 
28085400, "Třebětín, s.ú. NN MŠ č. p. 28" týkající se pozemků p.č. 662/3 a 662/4 v k.ú. Třebětín 
u Letovice za cenu 2.000,- Kč bez DPH, dle přiložené smlouvy. 
 

2019-RM-7-57 
Rada města Letovice schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene č. PV-014330050571/001   
se společností E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, PSČ 370 01, 
IČ 28085400, "Letovice,  ul.  Nádražní, kabel  NN  Kroupa"  týkající   se   pozemku   p.č.  2452/1  
v  k.ú.  Letovice za cenu 2.137,- Kč  bez  DPH, dle přiložené smlouvy. 
 

2019-RM-7-58 
Rada města Letovice schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene vodovodní přípojky s 
[osobní údaj odstraněn] týkající se pozemku p.č. 176/6 v k.ú. Klevetov, za cenu 125,- Kč bez 
DPH, dle přiložené smlouvy. 
 

2019-RM-7-59 
Rada města Letovice schvaluje uzavřít nájemní smlouvu na městský byt č.j. 2 na adrese Tyršova 
205/1, Letovice, s panem [osobní údaj odstraněn] [osobní údaj odstraněn] od 1. 4. 2019 do 30. 6. 
2019 dle schváleného vzoru smlouvy. 
 

2019-RM-7-60 
Rada města Letovice schvaluje převedení odběrného místa b.j. č 11 Tyršova 205/1, Letovice, 
číslo místa spotřeby 3100760228, k dodávce elektřiny a zemního plynu od společnosti E.ON 
Energie, a.s., F.A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ: 26078201, DIČ: 
CZ26078201, na fakturační adresu Město Letovice, Masarykovo nám. 210/19, Letovice, IČ: 
00280518, DIČ: CZ00280518, ke dni 18. 3. 2019. 
 

2019-RM-7-61 
Rada města Letovice bere na vědomí potvrzení společnosti E.ON Energie a.s., F.A. Gerstnera 
2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ: 26078201, DIČ: CZ26078201, o ukončení Smlouvy o 
sdružených službách dodávky plynu číslo 9550933986 pro odběrné místo b.j. č. 12 v domě 
Tyršova 205/1, Letovice, číslo místa spotřeby 3100621184.  
 

2019-RM-7-62 
Rada města Letovice bere na vědomí potvrzení společnosti E.ON Energie a.s., F.A. Gerstnera 
2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ: 26078201, DIČ: CZ26078201 o ukončení Smlouvy o 
sdružených službách dodávky elektřiny číslo 9550888370 pro odběrné místo b.j. č. 12 v domě 
Tyršova 205/1, Letovice, číslo místa spotřeby 3100621184. 
 

 
 
 
 



2019-RM-7-63 
Rada města Letovice bere na vědomí potvrzení společnosti E.ON Energie a.s., F.A. Gerstnera 
2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ: 26078201, DIČ: CZ26078201 o ukončení Smlouvy o 
sdružených službách dodávky elektřiny číslo 9551361871 pro odběrné místo b.j. č. 6 v domě 
Tyršova 205/1, Letovice, číslo místa spotřeby 3100774498. 
 

2019-RM-7-64 
Rada města Letovice schvaluje ukončit nájemní smlouvu dohodou na byt č. 1204, J. Haška 
1082/12, Letovice, s paní [osobní údaj odstraněn], ke dni 31. 3. 2019.  
 

2019-RM-7-65 
Rada města Letovice bere na vědomí informace k přípravě areálu letního koupaliště na sezónu 
2019. 
 

2019-RM-7-66 
Rada města Letovice schvaluje zahájit přípravu na zprovoznění areálu letního koupaliště v 
rozsahu vypracovaném Technickými službami Letovice. 
 

2019-RM-7-67 
Rada města Letovice ukládá Technickým službám Letovice zajistit přípravu areálu koupaliště 
tak, aby k jeho otevření došlo k 15. červnu 2019. Ceny za vstup do areálu zůstanou na úrovni 
roku 2018.   
Termín: 15. 05. 2019 
 

2019-RM-7-68 
Rada města Letovice schvaluje pronájem stánku s občerstvením v areáli letního koupaliště na 
sezónu 2019 paní [osobní údaj odstraněn], za cenu 5 tis. Kč + DPH + energie. 
 

2019-RM-7-69 
Rada města Letovice ukládá Technickým službám Letovice vymáhat nájemné za pronájem 
stánku na Koupališti za rok 2018. 
Termín: 15.05.2019 
 

2019-RM-7-70 
Rada města Letovice schvaluje účetní závěrku Mateřské škole Letovice, Čapkova 802/10, 
příspěvkové organizaci, za rok 2018 bez výhrad a výroční zprávu za rok 2018. 
 

2019-RM-7-71 
Rada města Letovice schvaluje účetní závěrku Mateřské škole Letovice, Třebětínská 28/19, 
příspěvkové organizaci, za rok 2018 bez výhrad a výroční zprávu za rok 2018. 
 

2019-RM-7-72 
Rada města Letovice schvaluje účetní závěrku Mateřské škole Letovice, Komenského 671/11, 
příspěvkové organizaci, za rok 2018 bez výhrad a výroční zprávu za rok 2018. 
 

2019-RM-7-73 
Rada města Letovice schvaluje účetní závěrku Základní škole Letovice, příspěvkové organizaci, 
za rok 2018 bez výhrad a výroční zprávu za rok 2018. 
 
 
 



2019-RM-7-74 
Rada města Letovice schvaluje účetní závěrku Centru sociálních služeb města Letovice, 
příspěvkové organizaci, za rok 2018 bez výhrad a výroční zprávu za rok 2018. 
 

2019-RM-7-75 
Rada města Letovice schvaluje účetní závěrku Městskému kulturnímu středisku Letovice, 
příspěvkové organizaci, za rok 2018 bez výhrad a výroční zprávu za rok 2018. 
2019-RM-7-76 
Rada města Letovice schvaluje účetní závěrku Technickým službám Letovice, příspěvkové 
organizaci, za rok 2018 bez výhrad. 
 

2019-RM-7-77 
Rada města Letovice doporučuje Zastupitelstvu města Letovice schválit hospodaření 
příspěvkových organizací města Letovice: 
Mateřská škola Letovice, Čapkova 802/10, okres Blansko, příspěvková organizace, 
Mateřská škola Letovice, Třebětínská 28/19, okres Blansko, příspěvková organizace, 
Mateřská škola Letovice, Komenského 671/11, okres Blansko, příspěvková organizace, 
Základní škola Letovice, příspěvková organizace, 
Centrum sociálních služeb města Letovice, příspěvková organizace, 
Městské kulturní středisko Letovice, příspěvková organizace, 
Technické služby Letovice, příspěvková organizace, 
za rok 2018 bez výhrad. 
 

2019-RM-7-78 
Rada města Letovice schvaluje rozdělení výsledku hospodaření za rok 2018 Základní škole 
Letovice, příspěvkové organizaci, do rezervního fondu ve výši 524.021,90 Kč. 
 

2019-RM-7-79 
Rada města Letovice schvaluje rozdělení výsledku hospodaření za rok 2018 Centru sociálních 
služeb města Letovice, příspěvkové organizaci, do rezervního fondu ve výši 14.181,67 Kč, do 
fondu odměn ve výši 54.000,- Kč. 
 

2019-RM-7-80 
Rada města Letovice schvaluje rozdělení výsledku hospodaření za rok 2018 Městskému 
kulturnímu středisku Letovice, příspěvkové organizaci, do fondu odměn ve výši 10.000,- Kč a do 
rezervního fondu ve výši 159.207,79 Kč. 
 

2019-RM-7-81 
Rada města Letovice schvaluje rozdělení výsledku hospodaření za rok 2018 Mateřské škole 
Letovice, Čapkova 802/10, příspěvkové organizaci, do rezervního fondu ve výši 10.998,07 Kč, 
do fondu odměn ve výši 2.000,- Kč. 
 

2019-RM-7-82 
Rada města Letovice schvaluje rozdělení výsledku hospodaření za rok 2018 Mateřské škole 
Letovice, Třebětínská 28/19, příspěvkové organizaci, do rezervního fondu ve výši 12.895,90 Kč, 
do fondu odměn ve výši 6.000,- Kč. 
 
 
 
 



2019-RM-7-83 
Rada města Letovice schvaluje rozdělení výsledku hospodaření za rok 2018 Mateřské škole 
Letovice, Komenského 671/11, příspěvkové organizaci, do rezervního fondu ve výši 9.886,13 
Kč, do fondu odměn ve výši 2.000,- Kč. 
 

2019-RM-7-84 
Rada města Letovice schvaluje Technickým službám Letovice, příspěvkové organizaci, dokrytí 
ztráty ve výši 2.713.375,09 Kč z rezervního fondu ve výši 1.305.209,13 Kč, z rezervního fondu 
z ostatních titulů ve výši 694.182,- Kč. 
 

2019-RM-7-113 
Rada města Letovice doporučuje Zastupitelstvu města Letovice nařídit Technickým službám 
Letovice, příspěvkové organizaci, odvod z fondu investic zpět do rozpočtu zřizovatele ve výši 
713.983,96 Kč.  
 

2019-RM-7-114 
Rada města Letovice doporučuje zastupitelstvu města Letovice navýšit Technickým službám 
Letovice, příspěvkové organizaci, příspěvek na provoz ve výši 713.983,96 Kč, který bude 
převeden přímo do rezervního fondu (uč. 413). 
 

2019-RM-7-85 
Rada města Letovice schvaluje odpisový plán na rok 2019 příspěvkové organizaci Základní 
škola Letovice, Komenského 902/5, Letovice, IČ 62072897, dle písemného materiálu. 
 

2019-RM-7-86 
Rada města Letovice schvaluje odpisový plán na rok 2019 příspěvkové organizaci Centrum 
sociálních služeb města Letovice, dle písemného materiálu. 
 

2019-RM-7-87 
Rada města Letovice schvaluje schvaluje odpisový plán na rok 2019 Technickým službám 
Letovice, příspěvková organizace, dle písemného materiálu. 
 

2019-RM-7-88 
Rada města Letovice schvaluje odpisový plán na rok 2019 příspěvkové organizaci Městské 
kulturní středisko Letovice, Nová 71/1, Letovice, IČ 43420982, dle písemného materiálu. 
 

2019-RM-7-89 
Rada města Letovice schvaluje Centru sociálních služeb města Letovice, příspěvkové 
organizace, J. Haška 12, Letovice, IČ 71232745, zastoupené Ing. Ivo Kubínem, přijetí věcného 
daru – sprchovací židli v hodnotě 2.500,- Kč, sedátko do vany v hodnotě 1.000,- Kč a toaletní 
křeslo v hodnotě 2.000,- Kč, od dárkyně [osobní údaj odstraněn]  
 

2019-RM-7-90 
Rada města Letovice schvaluje Centru sociálních služeb města Letovice, příspěvková 
organizace, J. Haška 1082/12, Letovice, přijetí finanční podpory na poskytování sociálních služeb 
od Jihomoravského kraje, zastoupeného Mgr. Markem Šlapalem, se sídlem Brno, Žerotínovo 
nám. 449/3, IČ 70888337, na službu Domov pro seniory ve výši 8.259.500,- Kč a na 
Pečovatelskou službu 1.850.200,- Kč. 
 
 



2019-RM-7-91 
Rada města Letovice schvaluje Centru sociálních služeb města Letovice, příspěvková 
organizace, J. Haška 1082/12, Letovice, zastoupeném Ing. Ivo Kubínem uzavřít Smlouvu o 
poskytnutí finanční podpory na poskytování sociálních služeb s Jihomoravským krajem, 
zastoupeným Mgr. Markem Šlapalem, náměstkem hejtmana, se sídlem Brno, Žerotínovo nám. 
449/3, IČ 70888337, na službu Domov pro seniory ve výši 8.259.500,- Kč a na Pečovatelskou 
službu 1.850.200,- Kč. 
 

2019-RM-7-92 
Rada města Letovice schvaluje Základní škole Letovice, příspěvkové organizaci, Komenského 
902/5, 679 61 Letovice, podání žádosti o zapojení ZŠ Letovice do projektu „Poskytování 
bezplatné stravy dětem ohrožených chudobou ve školách v Jihomoravském kraji“. 
 

2019-RM-7-93 
Rada města Letovice schvaluje přijetí vratky do rozpočtu zřizovatele ve výši 32.451,50 Kč od 
Základní školy Letovice, příspěvkové organizace, Komenského 902/5, 679 61 Letovice, IČ: 
62072897, v důsledku vyúčtování projektu "Vybudování jazykové učebny a zajištění vnitřní 
konektivity v objektu Základní školy Letovice".  
 

2019-RM-7-94 
Rada města Letovice schvaluje podání žádosti Mateřské školy Letovice, Čapkova 802/10, 
příspěvková organizace, o grant z Nadace města Letovice pro rozvoj kultury a živ. prostředí na 
projekt Sluníčková zahrada. 
 

2019-RM-7-95 
Rada města Letovice schvaluje Mateřské škole Letovice, Třebětínská 28/19, příspěvkové 
organizaci, zastoupené Lenkou Novákovou, čerpání investičního fondu ve výši 24.200,- Kč na 
úhradu fotbalových branek na školní zahradu. 
 

2019-RM-7-96 
Rada města Letovice schvaluje podání žádosti Mateřské školy Letovice, Komenského 671/11, 
příspěvkové organizaci, o grant z Nadace města Letovice pro rozvoj kultury a živ. prostředí na 
projekt "Sejdeme se na zahradě III". 
 

2019-RM-7-97 
Rada města Letovice bere na vědomí analýzu neinvestičních nákladů na žáka v mateřských 
školách zřizovaných Městem Letovice za rok 2018. 
 

2019-RM-7-98 
Rada města Letovice schvaluje odměny ředitelům příspěvkových organizací města za rok 2018 a 
osobní příplatek řediteli Základní školy Letovice, příspěvková organizace, a řediteli Technických 
služeb Letovice od 1. 4. 2019 dle předloženého návrhu. 
 

2019-RM-7-99 
Rada města Letovice bere na vědomí přípravu Katalogu řemesel a služeb na rok 2019. 
 

2019-RM-7-100 
Rada města Letovice ukládá správnímu odboru předložit radě města návrh na přípravu Katalogu 
řemesel a služeb 2020. 
Termín: 31. 10. 2019 



2019-RM-7-101 
Rada města Letovice schvaluje Smlouvu o poskytování pracovně lékařských služeb s MUDr. 
Gabrielou Hniličkovou, Sokolská 552, 679 72 Kunštát, IČ: 05054664, dle předloženého 
materiálu. 
 

2019-RM-7-102 
Rada města Letovice vydává po úpravách Organizační řád MěÚ Letovice dle předloženého 
materiálu. 
 

2019-RM-7-103 
Rada města Letovice jmenuje komisi pro výběrové řízení na pozici ředitel/ředitelka Městského 
kulturního střediska Letovice v následujícím složení: 
- předseda komise Mgr. Petr Novotný,  
- členové komise: Mgr. Radek Procházka, JUDr. Jan Královec, PaedDr. Oldřich Kovář, Eva 

Pařilová, Romana Hoderová, PhDr. Milena Hejlová, Mgr. Vladimír Pečinka, Ing. Veronika 
Dokoupilová 

- zapisovatelka Mgr. Monika Trlíková  
 

2019-RM-7-104 
Rada města Letovice schvaluje rozšíření nadstandardu města Letovice na lince 273 do Lhoty u 
Letovic a na lince 271 Babolky. 
 

2019-RM-7-105 
Rada města Letovice bere na vědomí odstoupení pana Milana Kaderky z funkce člena osadního 
výboru Chlum. 
 

2019-RM-7-106 
Rada města Letovice doporučuje Zastupitelstvu města Letovice schválit dar firmě Pekárny 
Blansko na provoz pojízdné prodejny, která dvakrát týdně zajíždí do šesti místních částí města 
Letovice, ve výši 30.000,- Kč na rok 2019. 
 

2019-RM-7-108 
Rada města Letovice bere na vědomí žádost pana Vlastimila Ješiny o finanční podporu na 
projekt "3D/2D kino-kavárny". 
 

2019-RM-7-107 
Rada města Letovice neschvaluje finanční podporu projektu "3D/2D kino-kavárny" panu 
Vlastimilu Ješinovi. 
 

2019-RM-7-109 
Rada města Letovice schvaluje uzavření smlouvy s Ing. arch. Janou Kaštánkovou, Radnická 5, 
602 00 Brno, IČ 63389428, na aktualizaci projektové dokumentace, potřebné pro vydání 
stavebního povolení na rekonstrukci části Masarykova náměstí. 
 

2019-RM-7-110 
Rada města Letovice schvaluje podání žádosti o finanční příspěvek z rozpočtu Jihomoravského 
kraje, program Individuální dotace JMK 2019, na projekt: Pořízení termokamery pro hasiče. 
Celkové náklady 206.000,- Kč, požadavek dotace 120.000,- Kč. 
 



2019-RM-7-111 
Rada města Letovice schvaluje zástupce města na prezentaci národního dotačního programu 
EFEKT na podporu veřejného osvětlení, která se uskuteční 28. 3. 2019 v městě Dojč na 
Slovensku: Mgr. Petr Novotný, Mgr. František Boček, Ing. Jiří Hlaváček a Ing. Milan Přindiš. 
 

2019-RM-7-112 
Rada města Letovice ukládá tajemnici MěÚ informovat členy ZM o změnách termínů zasedání 
ZM a schůzí RM v měsíci červnu 2019. 
Termín: 10. 04. 2019 
 

2019-RM-7-113 
Rada města Letovice doporučuje Zastupitelstvu města Letovice nařídit Technickým službám 
Letovice, příspěvkové organizaci, odvod z fondu investic zpět do rozpočtu zřizovatele ve výši 
713.983,96 Kč.  
 

2019-RM-7-114 
Rada města Letovice doporučuje Zastupitelstvu města Letovice navýšit Technickým službám 
Letovice, příspěvkové organizaci, příspěvek na provoz ve výši 713.983,96 Kč, který bude 
převeden přímo do rezervního fondu (uč. 413).  
 
 
 


